



Dagsorden

1. Velkomst og valg af dirigent
2. Valg af referent og stemmetællere
3. Forslag om nyt kunstværk
4. Forslag om tv-overvågning
5. Forslag om deltagelse i den boligsociale helhedsplan fra 1.12.2024-30.11.2028

Formand for afdelingsbestyrelsen Birgit Larsen bød velkommen til afdelingsmødet, hvor 14 husstande var repræsenteret, dog 15 husstande ved punkt 5.

Ad 1 Valg af dirigent
Georg Metzson blev valgt.

Ad 2 Valg af referent
Georg Metzson blev valgt

Valg af Stemmetællere
Majbritt, Jessica, og Tanja blev valgt

Ad 3 Forslag om nyt kunstværk
Til VIBOs jubilæumsfest vandt afdelingen et kunstværk af Thomas Pålsson, til en værdi af kr. 25.000.
Thomas var til stede og fortalte om sine visioner for kunstværket, som endnu ikke er lavet. Planen er at Thomas "suger" indtryk til sig i området, ligesom han meget gerne vil have tilsendt fotos fra afdelingen gennem tiden, så han kan blive bedre inspireret, og lave et kunstværk som relaterer sig til afdelingen.
Billeder kan sendes til e-mail: t@thomaspalsson.com eller på sms på 21271421.
Billedet er udformet som en form for gavlmaleri, men malet på store plader, som skrues fast på trælistor på en gavl. Gavl ved 114 er opsætningssted. Den endelige udformning af kunstværket er op til Thomas Pålsson.

Der skal stemmes om man vil modtage gaven.

Ja	28
Nej	0
Ved ikke	0

Forslaget vedtaget.

Ad 4 Forslag om tv-overvågning
Georg Metzson (Ejendomsmester, VIBO) fortæller, at der er kommet ny lovgivning om tv-overvågning i boligområder.
Det har bevirket, at vi har slukket for al overvågning omkring 1. marts i år.



For at kunne genetablere overvågningen, skal der være tungtvejende kriminel forebyggende grunde, polititilladelse samt godkendelse på et beboermøde, hvorfor dette forslag er med på dette møde.

Der blev fra beboerside ytret ønske om øget overvågning på p-pladser, samt på Grønnin-gen. Dette skal drøftes nærmere, da der bl.a. er økonomiske omkostninger til dette.

Der skal stemmes om genetablering af overvågningen efter de nye regler:

Ja	28
Nej	0
Ved ikke	0

Forslaget vedtaget.

Ad 5 Forslag om deltagelse i den boligsociale helhedsplan fra 1.12.2024-30.11.2028

Tanja Bæklund (Boligsocial chef, VIBO) og Martin Rosenkreutz Madsen (Sekretariatsleder, den boligsociale helhedsplan) fortalte, at afdelingen hvert 4 år, skal tage beslutning om, hvorvidt man vil fortsætte med den boligsociale helhedsplan i området. Denne helhedsplan udføres lokalt sammen med VIBOs afd. 135 og DFB, men er en del af en samlet boligsocial helhedsplan for Høje-Taastrup kommune, hvor også Gadehavegård, Taastrupgård og Parkvejskvarteret er inkluderet.

Landsbyggefonden giver en bevilling på 26 mio. kr. til den samlede 4-årige boligsociale helhedsplan, mens kommunen bidrager med 6 mio. kr.

VIBOs dispositionsfond støtter afdelingen med ca. kr. 80.000 om året og afdelingen skal så komme med en medfinansiering på maksimalt 70.000 kr. om året.

Der bliver forsat en bred række aktiviteter, men fokus på børn og unge.

Det er den fortsatte deltagelse i helhedsplanen, samt selvfinansieringen, der skal stemmes om.

Ja	30
Nej	0
Ved ikke	0

Forslaget vedtaget.

Bestyrelsesformand Birgit Larsen

Dirigent Georg Metz